LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Maret 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

862.316.656
80.452.240

0

942.768.896
94.506.797
1.037.275.693

680.189.335
1.183.637

0

16.545.428
87.179

0
567.552.930
20.034.557
1.285.593.066

PT Bank Perekonomian Rakyat Bina Kharisma Insani

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

732.217.568
47.097.612
0
779.315.180
18.595.735
797.910.915

420.677.724
1.760.038

0

28.562.769
635.000

0

558.165.487
32.731.440
1.042.532.458

LABA (RUGI) OPERASIONAL (248.317.373) (246.081.611)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 0 1.460.068
Beban Non Operasional 0 0
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 0 0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 0 1.460.068
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (248.317.373) (244.621.543)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (248.317.373) (244.621.543)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
Tanggal Cetak  29/04/2025 07.45.09 WIB Dicetak Oleh  binakharismainsani@gmail.com 1 dari 2
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Laporan Laba Rugi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bina Kharisma Insani
Posisi Laporan . Maret 2025
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (248.317.373) (244.621.543)
2 dari 2

Tanggal Cetak 29/04/2025 07.45.09 WIB Dicetak Oleh binakharismainsani@gmail.com



